colson

GERMANY
Rueda giratoria con freno total trasero:
381h 40K075v KPS
A solicitud
omsus Datos Técnicos
Diametro
Ancho de banda de rodadura ().

Altura
Dimension pletina

Diametro agujeros pletina

DO O0de

Distancia entre agujeros
pletina

Carga

Technical description

Disponible también con espiga lisa K622 (28x45
mm)

Doble hilera de bolas en la cabeza giratoria
Doble hilera de bolas en la cabeza giratoria

Los modelos con bloqueo total, bloquean giro axial

y radial
Nuestro disefio protege al eje / cojinetes del
aire/agua
/ REACH / RoHS
%f compliant compliant
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75 mm

59/2x10 mm

105 mm
94X64 mm
8,5 mm

78/72X45 mm

75 kg
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